기정 소로 2 267 8 국지도로 227
중로
3-29

소로
2-266

일반도로
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 2 268 8 국지도로 133
중로
3-29

소로
2-269

일반도로
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 2 269 8 국지도로 189
중로
3-29

소로
2-267

일반도로
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 2 270 8 국지도로 94
소로
2-268

소로
2-269

일반도로
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 2 271 8 국지도로 90
중로
3-29

소로
2-266

일반도로
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 2 272 8 국지도로 115
중로
3-29

소로
2-266

일반도로
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 2 273 8 국지도로 105
소로
1-73

소로
2-274

일반도로
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 2 274 8 국지도로 153
중로
3-31

수양지구
도시개발
구역

일반도로
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 2 275 8 국지도로 236
소로
2-273

소로
2-277

일반도로
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 2 276 8 국지도로 141
소로
1-73

소로
2-275

일반도로
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 2 277 8 국지도로 192
소로
1-73

소로
1-65

일반도로
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 2 278 8 특수도로 21
대로
3-9

소로
1-72

보행자
전용도로

경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 2 279 8 특수도로 39
중로
1-35

소로
1-73

보행자
전용도로

경 고 제502호
2021.09.23.

- 19 -

주 : ( )는 도시개발구역 내 금회 개설 구간

○ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

대로 3-9 대로 3-9
∘변경
- B = 25∼28m, L = 624m

∘지구계 분할측량 및 환지계획인가에 따른
구역 내 대로 3-9호선 면적 정정

나) 주차장

○ 주차장 결정 조서(변경없음)

구분
도면표시
번호

시설명 위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 15
주차장

(노외주차장)
거제시 양정동
734-3번지 일원

1,586 - 1,586
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 16
주차장

(노외주차장)
거제시 수월동
269-15번지 일원

565 - 565
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 17
주차장

(노외주차장)
거제시 수월동
562-1번지 일원

1,070 - 1,070
경 고 제502호
2021.09.23.

유수지
중복결정

다) 공원

○ 공원 결정 조서(변경없음)

구분
도면표시
번호

시설명
시설의
종류

위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 27 공원 소공원
거제시 양정동
541번지 일원

3,015 - 3,015
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 28 공원 어린이공원
거제시 수월동
269-17번지 일원

2,258 - 2,258
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 29 공원 어린이공원
거제시 수월동
540-1번지 일원

1,500 - 1,500
경 고 제502호
2021.09.23.

구
분

규 모

기능
연장
(m)

기 점 종 점 사용형태
주 요
경과지

최 초
결정일

비 고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 소로 3 104 6 특수도로 31
대로
3-9

소로
2-267

보행자
전용도로

경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 3 105 4 특수도로 44
소로
2-267

소로
2-268

보행자
전용도로

경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 3 106 6 특수도로 41
소로
2-266

소로
2-269

보행자
전용도로

경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 3 107 6 특수도로 51
중로
3-29

소로
1-70

보행자
전용도로

경 고 제502호
2021.09.23.

기정 소로 3 108 4 특수도로 25
소로
2-275

수양지구
도시개발
구역

보행자
전용도로

경 고 제502호
2021.09.23.

- 20 -

라) 녹지

○ 녹지 결정 조서(변경없음)

구분
도면표시
번호

시설명
시설의
종류

위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 14 녹지 경관녹지
거제시 수월동
289번지 일원

871 - 871
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 15 녹지 완충녹지
거제시 양정동
550-1번지 일원

2,789 - 2,789
경 고 제502호
2021.09.23.

기정 16 녹지 완충녹지
거제시 양정동
764-3번지 일원

307 - 307
경 고 제502호
2021.09.23.

마) 방재시설

○ 유수지 결정 조서(변경없음)

구분
도면표시
번호

시설명
시설의
종류

위치
면적(㎡) 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경 후

기정 6 유수지 저류시설
거제시 양정동
561-2 일원

3,800 - 3,800
경 고 제502호
2021.09.23.

4) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정 조서(변경없음 : 생략)

5) 건축물에 대한 용도·건폐율·용적률·높이·건축선·형태·색채에 관한 군관리계획 결정조서

(변경없음 : 생략)

6) 기타사항에 관한 결정조서(변경없음 : 생략)

라. 지구단위계획 시행지침(변경없음 : 생략)

Ⅱ. 지형도면 고시

1. 지역・지구 등의 명칭

◦ 거제 수양지구 도시개발사업 도시개발구역(개발계획 수립)

2. 지역・지구 등의 위치 및 면적

◦ 위 치 : 경상남도 거제시 양정동 543번지 일원

◦ 면 적 : 기정 – 213,160㎡

변경 – 213,158㎡ 감) 2㎡, 지구계 분할 측량 및 환지계획 인가에 따른 변경

3. 지역・지구 등의 지정 고시 예정일

◦ 2023. 7. 13.

4. 지역・지구 등의 효력 발생 예정일

◦ 2023. 7. 13.

- 21 -

5. 지형도면 등 관련자료 열람방법

◦ 지형도면 등 이와 관련된 관계도서는 거제시 도시계획과(☎ 055-639-4443)에 비치하여 일반인

에게 보이고 있으며, 토지이음(http://www.eum.go.kr)에서도 지형도면 열람이 가능함